
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д 

б р з з - 4>а 
29.05.2020. године 

Извештај о стручној 
оцени понуда, 
д о с т а в љ а . -

На основу Одлуке број 86 заведене под број 81-44 од 29.05.2020.године, о покретању поступка 
јавне набавке - оквирни споразум - набавка услуге корективног одржавања - сервис 
расхладних уређаја на надоградњи специјалних м/в за превоз хране, по ХИТНОМ поступку и 
позива за подношење понуда 82-43 од 29.05.2020. године) спровден је поступак прикупљања 
понуда. Преглед понуда реализовано је дана 29.05.2020. године, о чему је сачињен Записник о 
прегледу понуда бр. 109 - 41 од 29.05.2020. године. У складу са чланом 105. Закона о јавним 
набавкама („СГ РС" бр.124/12, 14/15 и 68/15), подносим следећи, 

И З В Е Ш Т А Ј 

1. Предмет јавне набавке - набавка услуге корективног одржавања - сервис расхладних 
уређаја на надоградњи специјалних м/в за превоз хране, по ХИТНОМ поступку, на 
употреби у ВП 2977 Београд. 

2. Јавна набавка услуге финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара, услуга и 
радова у 2020. годину (р.бр. 1.2.23/17 - 50880000 Услуге поправке и одржавања опреме за 
хотеле и ресторане, набавка по оквирном споразуму из претходних година), шифра плана 
„834", извор финансирања „01", са конта 42522504 - Текуће поправке и одржавање опреме 
за домаћинство и угоститељство. 

3. Процењена вредност јавне набавке је 115.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 
4. Расхладни уређаји на надоградњи специјалних м/в за превоз хране се налазе у аутопарку у 

ВП 2977 Београд. 
5. Предметна специјална м/в се користе за превоз хране у ВП 2977 Београд поред тога су 

предвиђена да буду ангажована за транспорт артикала хране у оквиру логистичке подршке 
активностима које Војна академија врши на ИВП „Пасуљанске ливаде" код Ћуприје у 
периоду од 03.06. до 26.06.2020. године. Због потребе за непрекидним снабдевањем 
артиклима хране у којима има и лако-кварљивих намирницаа потребно је да се обезбеди и 
провери исправност расхладних уређаја на надоградњи предметних специјалних м/в. 

6. На специјалном м/в марке ТАМ расхладни уређаји су задњи пот сервисирани у јуну месецу 
2019. године а истовремено је пријављено да исти нису у функцији, обзиром да су у питању 
расхладни уређаји старије производње потребно је извршити отклањање неисправности, 
редован сервис (провера рада компресора, заптивеност инсталација и притисак расхладног 
флуида у инсталацијама) једном годишње, као и да ће због наведеног ангажовања ће бити 
ангажовани ван матичне Војне поште у дужем временском периоду. 

7. На основу горе наведених чињеница, покренута је ХИТНА набавка услуге и електронском 
поштом упућен позив за подношење понуде бр. 82-43 од 29.05.2020. године - свим 
добављачима, који су потписници оквирног споразума 8366-17 од 26.10.2018. године, 
склопљеним са ВП 1102 Београд. 

8. У складу са чланом 62. Закона о ЈН, дана 29.05.2020. године објављен је позив за 
подношење понуда на порталу: 

• \улулу.пађауке.тос1.еоу.г5 
истовремено је (актом број 83-23 од 29.05.2020. године) електронском поштом упућено 
обавештење свим предузећима - добављачима који су потписници оквирног споразума 



8366-17 од 26.10.2018. године, склопљеним са ВП 1102 Београд, за одржавање ИнПС да 
могу преузети позив за подношење понуда на: 

Интернет страници: 
Идентификатор: 
Предмет уговора о ЈН: 
Врста поступка ЈН: 
Оглашавач: 
Датум објаве позива: 
Назив огласа: 

\ууулу.паћауке.тосј.еоу.г8 
1.2.23/17-834-86/2020 
Услуга 
Јавна набавка- оквирни споразум 
ВА 
29.05.2020. године 
КОРЕКТИВНО ОДРЖАВАЊЕ РАСХЛАДНИХ 
УРЕЂАЈА- ТЕРМОКИНГА НА НАДОГРАДЊИ 
СПЕЦИЈАЛНИХ М/В ЗА ПРЕВОЗ ХРАНЕ 

Благовремено, тј. до 11:30 часова дана 29.05.2020. године, у складу са позивом за 
подношење понуда, у ВП 2977 Београд пристигле су понуде следећег добављача: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

6-108 „РШОО-ТЕКМО-КПМА " с.т.р. Сремска Каменица 29.05.2020. 10:55 

10. Понудаје отворена у 11:15 часова дана 29.05.2020. године, о чему је састављен Записник о 
отварању понуда (број 109-41 од 29.05.2020. године) и исти објављен на интернет страници 
лум^у.паћауке.тоа.аоу-гз. 

11. Отварању понуда није присуствовао представник добављача. 

Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 6-108 од 29.05.2020. године 

Назив или шифра понуђача „РК100-ТЕКМО-К1ЛМА " с.т.р. Сремска Каменица 
Број понуде понуђача 35 од 29.05.2020. године 
Понуђена цена (вредност понуде са 
обрачунатим ПДВ) 86.340,00 динара 

Рок важења понуде 30 дана 
Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације услуге 1 дан од дана пријема наруџбенице 
Рок плаћања 30 дана 

13. Приспела понуда добављача „РК10О-ТЕКМО-КПМА" с.т.р. Сремска Каменица пристигле 
је благовремено, исправна је и прихватљива 

14. Поступак прегледа понуде завршен је у 12:05 часова дана 29.05.2020. године. 

15. Након отварања понуда извршена је рачунска провера прихватљивих понуда и утврђено је 
да у обрасцима понуде са структуром цена (прилог бр.1) нема. 

16. На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија понуда добављача „РК100-
ТЕКМО-КПМА " с.т.р. Сремска Каменица, Старооришки пут 92, Сремска каменица. 

17. У складу са чланом 107. Закона о ЈН предлажем: 

I . Да се прихвати, као економски наповољнија понуда, понуда добављача „РК100-ТЕКМО-
К1ЛМА " с.т.р. Сремска Каменица, Старооришки пут 92, Сремска каменица. 

II . Да се одмах изда наруџбеница за јавну набавку - оквирни споразум - корективног 
одржавања - сервис расхладних уређаја на надоградњи специјалних м/в за превоз хране. 
по ХИТНОМ поступку, предузећу „РРЈОО-ТЕКМО-КПМА " с.т.р. Сремска Каменица, 
Старооришки пут 92, Сремска каменица у свему према понуди 35 од 29.05.2020. године и 
одредбама оквирног споразума 8366-17 од 26.10.2018. године у укупном износу од 
86.340,00 динара са обрачунатим ПДВ. Рок реализације услуге је 1 (један) дан од дана 



п р и ј е м а обавештења о избору најповољније понуде - изадавању наруџбенице. Гарантни 
рок 12 (дванаест) месеци од дана израде записника о пријему радова. Рок плаћања 30 
(тридесет) дана од дана пријема рачуна у деловодству ВП 2977 Београд. 

Достављено: 
• Уз предмет ЈН бр. 86 (након упознавања НВА), 
• а/а 

Објављено на интернет страници: 
• \у\ууу.пађауке.то<Ј.аоу.г5 

дс/ 


